l.a presente Determinazione viene qui sottoscritta.

!L SERVIZIO
! o
|
*ﬂv oq‘a-.

Per 'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la
regolarita contabile, ai sensi dell’art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n°® 267

Te2oh aa. 43R
Borgo Ticino, 1o.03 -2l
LA RESP. DEL SEBYIZIO FINANZIARIO
(Rag.Antonia Modjsti)

sz

2 "B
S g
uﬂﬁﬂﬂﬂﬂnt(ﬂﬁﬁmnﬂﬁﬂﬁnﬁﬂﬁm%\rﬂﬂuﬂﬁﬂﬂnﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬁﬂﬁnﬁﬂ

VISTO
IL SEGRETARIO COMUNALE

Borgo Ticino, ___
(Dott. Michele Gugliotta)

A === === = = i B === D =Bl G Bx BB BB = B = B~ = e BB =< = BB =
del Registro di

PUBBLICATO il
Pubblicazione.
I%O'COMUNALE
L Vi
L ==

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO
IL FUNZIONARIO DELEGATO

Borgo Ticino,

|
4
wls ’
oy ..t
| .- P
= e
-y et |"'::__
A
” -

COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA

AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICI-
INFORMATICA-TURISMO-SCOLASTICA

DETERMINA
n° 243 del 12/12/2013
Oggetto:

CONTRIBUTO REGIONALE PER SCUOLA MATERNA ANNO 2013



OGGETTO: CONTRIBUTO REGIONALE PER SCUOLA
MATERNA ANNO 2013

PREMESSO

e Che in data 26.11.2009 ¢ stata sottoscritto la convenzione con la Scuola Materna
A. e L. Zanotti di Borgo Ticino, approvata con deliberazione C.C. n. 38 del
17.11.2010, ai sensi dell’art. 14 comma 2 L.R.28/2007, con scadenza 31/12/2035;

e Che l’art. 9 di detta convenzione prevede il trasferimento, in aggiunta al proprio
intervento contributivo , dei contributi regionali assegnati;

¢ Che con nota del 03/12/2013 la Regione Piemonte comunicava ’assegnazione del
contributo di cui  all’art. 14 della L.R. N. 28/2007 ammontante a € 44.491,20

e Accertato che la Commissione Paritetica ha esaminato il rendiconto dell’anno
precedente, quale risulta dal verbale in data 18.07.2013

DETERMINA

* Di erogare la somma di € 44.491,20= alla Scuola Materna Zanotti di Borgo
Ticino, quale contributo per le spese di gestione per 1’anno 2012/2013 , assegnato
dalla Regione Piemonte in data 25.11.2013 con determina n. 704;

e Di imputare la spesa di € 44.491,20 = all’intervento n. 4-0-0-5 del bilancio c.e.,
dando mandato al Responsabile del Servizio Finanziario di provvedere al
pagamento successivamente all’introito di pari importo alla risorsa 6-0-0-5 del
bilancio c.e. da parte della Regione Piemonte;

WSegreteria2\C\Document'SERVIZIIMATERN A'\materna.doc



